, cum juxta votum tuum ad Eledores eosdem deftinare perfo-
nam hujusmodi proponamus. Suppl icaverunt nobis infuper ex parte marnii-
tudinis tuæ. Canonicus & miles præfad , ut diledo filio, nobiliviro, Comi-
n Luceburgenfi

, pro hujusmodi promodone negotii per noftras litteras feribe-
remus; quibus ad hæc duximus refpondendum

: quod, cum præfatus Arcbi-
epifeopus Treverenfi

s

, dïdi Comitis frater , ipfeque Cornes pro faa promotions ad
regnum prediétum , apud nos devotis fupplicadonibus inftirifient, ac idemCo-
mes tibi hdehs exiftat; magis videbatur expediens, quod tu eundem Comitem
fuper hoc requircres per litteras ruas cum inftantia oporruna. Præterea cum
præhn Canonicus & miles nobis fupplicarent, quod dido Archiepifcopo Ma-
gununenfi, ne ad Coronationem diledifUii, mbiTis viri, duos Carintbie, qui

fi
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fi gerit pro Rege Bobem'ue , procéderet, donec effet ipfius Regis Romanorum eleUio

célébrata

,

per noftras litteras fcribcremus; cisdcm duximus refpondendum :

quod nobis, qui fumus omnibus in Juftitia debitores, non videbatur congru-

umrationi, quod nullo conquerencc de ipfo, ad ejus impeditionem honoris

procederemus aliquatenus ex abrupto. Cætcrum die Sabbati præterita apud
Rculam Vacenfenlîs Uiocefis exigences per nuncium ex parte regia nobis mif-

fum, qui cum litteris tuis, continentibus adventum venerabilis fratris noftri

Amaldi, EpifcopiPidavenenfisad tui prælentiam, quam ex certis caufis reti-

nueras & petebas per nos excufatum haberi, iuibi ad nos venit; literas diledi

filii, nobilis viri Joannis, Ducis Saxonie recepimus, quas tibi mittimus præien-

tibus interclufas , utea, qu* ipf* continent, plene valeas intueri. Datum
apud Cadelhacum Burdegalenlis Diocclis , Calend. Odobris, Pontificatus no-

ftri anno tertio, fub plumbo cum cordula canapis.

XLlV. (c) Pulta démentis V. ad Philippum Pulchrumde Tra-

clatu cum Rcpubhca l^c/icea pro Imperiu Coiijlantmopolitano

pro Carolu ipjtus Pbihppifratre obttnendo. In Laureomon-

te apud Buedegalam XL Kal. Novcmb. Pontificatus arma

III. A. C. 1307.

Clemens Epifcopus , Servus Servorum Dei , cariflimo in Chrifto filio

(Philippo) Régi Francorum illuftri, falutem & apoftolicam benedi-

dionem. Dudum, prout celjttudo regia non ignorât, diledis filiis. .

. . Duci, Conlilio & Communi Venetiarum , quod diledo filio, no-

bili viro Carolo, Comiti Andegaven/i
,
germano tuo ad juramentum prxftandum

fuper certis convcntionibus & padis inter eundem Comitem & ipfos Ducem*
Confilium & commune initis, occajione negotii imperii Conjlantinopohtani , us-